ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июнь 2015 й.
	№ 6/3
	22 июня   2015 г.

О приведении муниципального

нормативно-правового акта  в соответствие с законодательством

           Рассмотрев экспертное заключение Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции НГР RU03036908201300013 от 29 мая 2015 года,  в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствии с законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального  района  Дюртюлинский  район  Республики Башкортостан от 11.04.2013. № 4/4    «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан признать утратившим  силу.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского  поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский   район Республики Башкортостан по адресу: с. Маядык,  ул. Горшкова, 14 и на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.В. Камильянов